元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：范如君
聯絡電話：(03)4638800
傳真：(03)4638900
e-mail：juchun@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月18日
發文字號：元智中字第1120001271號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一

主旨：本校中語系舉辦「109級學生畢業製作展--『迂‧隅‧
語‧遇』」，敬邀貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、12月20日(週三)上午10時至12月21日(週四)下午5時於本

校六館一樓玻璃屋展出，歡迎有興趣的師生前來參加。
二、共計展出11件作品，包含飲食文化、亞洲傳統志怪奇譚、

星宿與十二生肖、古箏樂器、現代文明病、臺灣特殊廟宇
文化，讓傳統與新媒體跨界結合。

三、檢附活動海報電子檔，活動詳情請參閱本校網頁：
https://reurl.cc/Oj2yDy

四、聯絡人：本校中國語文學系范如君小姐，電話（03）
4638800分機2707。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/12/18

1120010568

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁